
ZARZĄDZENIE NR 536/19
PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN

z dnia 17 grudnia 2019 r.

w sprawie zmiany w budżecie Miasta oraz zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia 
układu wykonawczego budżetu Miasta na 2019 rok

Na podstawie art. 257 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz.U. z 2019 r. poz. 869, 1622, 1649 i 2020) zarządzam, co następuje:

§ 1. Wprowadzam zmiany w zakresie dochodów na 2019 rok według klasyfikacji 
budżetowej, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do Zarządzenia.

§ 2. W Zarządzeniu Nr 23/19 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 22 stycznia 2019 r. 
w sprawie ustalenia układu wykonawczego budżetu Miasta na 2019 rok (zm. Zarządzenie 
Nr 58/19 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 8 lutego 2019 r., Zarządzenie Nr 65/19 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 11 lutego 2019 r., Zarządzenie Nr 89/19 Prezydenta 
Miasta Szczecin z dnia 20 lutego 2019 r., Zarządzenie Nr 93/19 Prezydenta Miasta Szczecin 
z dnia 27 lutego 2019 r., Zarządzenie Nr 94/19 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 27 lutego 
2019 r., Zarządzenie Nr 130/19 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 28 marca 2019 r., 
Zarządzenie Nr 132/19 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 29 marca 2019 r., Zarządzenie 
Nr 139/19 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 2 kwietnia 2019 r., Zarządzenie Nr 141/19 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 8 kwietnia 2019 r., Zarządzenie Nr 148/19 Prezydenta 
Miasta Szczecin z dnia 15 kwietnia 2019 r., Zarządzenie Nr 154/19 Prezydenta Miasta 
Szczecin z dnia 17 kwietnia 2019 r., Zarządzenie Nr 161/19 Prezydenta Miasta Szczecin 
z dnia 25 kwietnia 2019 r., Zarządzenie Nr 165/19 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
26 kwietnia 2019 r., Zarządzenie Nr 166/19 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 29 kwietnia 
2019 r., Zarządzenie Nr 185/19 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 16 maja 2019 r., 
Zarządzenie Nr 193/19 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 23 maja 2019 r.,  Zarządzenie 
Nr 198/19 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 30 maja 2019 r.,  Zarządzenie Nr 199/19 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 31 maja 2019 r., Zarządzenie Nr 208/19 Prezydenta Miasta 
Szczecin z dnia 5 czerwca 2019 r., Zarządzenie Nr 224/19 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
13 czerwca 2019 r., Zarządzenie Nr 248/19 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 25 czerwca 
2019 r., Zarządzenie Nr 251/19 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 27 czerwca 2019 r., 
Zarządzenie Nr 258/19 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 28 czerwca 2019 r., Zarządzenie 
Nr 290/19 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 9 lipca 2019 r., Zarządzenie Nr 297/19 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 12 lipca 2019 r., Zarządzenie Nr 319/19 Prezydenta Miasta 
Szczecin z dnia 24 lipca 2019 r., Zarządzenie Nr 330/19 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
30 lipca 2019 r., Zarządzenie Nr 331/19 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 31 lipca 2019 r., 
Zarządzenie Nr 355/19 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 14 sierpnia 2019 r., Zarządzenie 
Nr 357/19 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 16 sierpnia 2019 r., Zarządzenie Nr 375/19 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 30 sierpnia 2019 r., Zarządzenie Nr 379/19 Prezydenta 
Miasta Szczecin z dnia 2 września 2019 r., Zarządzenie Nr 383/19 Prezydenta Miasta 
Szczecin z dnia 3 września 2019 r., Zarządzenie Nr 389/19 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
11 września 2019 r., Zarządzenie Nr 401/19 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 13 września 
2019 r., Zarządzenie Nr 411/19 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 30 września 2019 r., 
Zarządzenie Nr 412/19 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 30 września 2019 r., Zarządzenie 
Nr 430/19 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 9 października 2019 r., Zarządzenie Nr 431/19 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 10 października 2019 r., Zarządzenie Nr 439/19 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 17 października 2019 r., Zarządzenie Nr 442/19 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 18 października 2019 r., Zarządzenie Nr 448/19 

Id: 26B7ABEE-C366-45CC-BAB3-B4E5D94AF1EC. Podpisany Strona 1



Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 23 października 2019 r., Zarządzenie Nr 450/19 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 24 października 2019 r., Zarządzenie Nr 457/19 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 29 października 2019 r., Zarządzenie Nr 460/19 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 30 października 2019 r., Zarządzenie Nr 462/19 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 31 października 2019 r., Zarządzenie Nr 481/19 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 15 listopada 2019 r., Zarządzenie Nr 487/19 Prezydenta 
Miasta Szczecin z dnia 20 listopada 2019 r., Zarządzenie Nr 502/19 Prezydenta Miasta 
Szczecin z dnia 27 listopada 2019 r., Zarządzenie Nr 504/19 Prezydenta Miasta Szczecin 
z dnia 28 listopada 2019 r., Zarządzenie Nr 509/19 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
29 listopada 2019 r.  Zarządzenie Nr 523/19 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 6 grudnia 
2019 r., Zarządzenie Nr 527/19 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 9 grudnia 2019 r., 
Zarządzenie Nr 533/19 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 13 grudnia 2019 r), wprowadzam 
zmiany w załączniku Nr 2 - Układ wykonawczy Dochody według klasyfikacji budżetowej 
i źródeł na 2019 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do Zarządzenia.

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta oraz Dyrektorom 
Wydziałów wymienionych w załączniku Nr 2 do Zarządzenia.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Prezydent Miasta

Piotr Krzystek

Id: 26B7ABEE-C366-45CC-BAB3-B4E5D94AF1EC. Podpisany Strona 2



ZESTAWIENIE ZMIAN DOCHODÓW NA 2019 ROK
WEDŁUG KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ

GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

758 Różne rozliczenia 306 718,00 141 294,00 - - - 165 424,00 - - -

75801 Część oświatowa 
subwencji ogólnej dla 
jednostek samorządu 
terytorialnego

179 711,00 141 294,00 - - - 38 417,00 - - -

2920 Subwencje ogólne z budżetu 
państwa

179 711,00 141 294,00 - - - 38 417,00 - - -

75802 Uzupełnienie subwencji 
ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego

127 007,00 - - - - 127 007,00 - - -

2760 Środki na uzupełnienie 
dochodów powiatów

127 007,00 - - - - 127 007,00 - - -

OGÓŁEM DOCHODY 306 718,00 141 294,00 - - - 165 424,00 - - -

Sygnatura: 10010061321131219102

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 536/19

Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 17 grudnia 2019 r.

Id: 26B7ABEE-C366-45CC-BAB3-B4E5D94AF1EC. Podpisany Strona 1



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Wydział Oświaty
758 Różne rozliczenia 179 711,00 141 294,00 - - - 38 417,00 - - -

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 179 711,00 141 294,00 - - - 38 417,00 - - -

Urząd Miasta 179 711,00 141 294,00 - - - 38 417,00 - - -

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 179 711,00 141 294,00 - - - 38 417,00 - - -

Subwencja na zadania oświatowe 179 711,00 141 294,00 - - - 38 417,00 - - -

WYDZIAŁ OŚWIATY
OGÓŁEM DOCHODY 179 711,00 141 294,00 - - - 38 417,00 - - -

Dysponent: Wydział Księgowości
758 Różne rozliczenia 127 007,00 - - - - 127 007,00 - - -

75802 Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 127 007,00 - - - - 127 007,00 - - -

Urząd Miasta 127 007,00 - - - - 127 007,00 - - -

2760 Środki na uzupełnienie dochodów powiatów 127 007,00 - - - - 127 007,00 - - -

Uzupełnienie subwencji ogólnej 127 007,00 - - - - 127 007,00 - - -

WYDZIAŁ KSIĘGOWOŚCI
OGÓŁEM DOCHODY 127 007,00 - - - - 127 007,00 - - -

OGÓŁEM DOCHODY 306 718,00 141 294,00 - - - 165 424,00 - - -

DOCHODY WEDŁUG KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ I ŹRÓDEŁ NA 2019 ROK - ZMIANY
UKŁAD WYKONAWCZY

Sygnatura: 10010040521131219102

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 536/19

Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 17 grudnia 2019 r.

Id: 26B7ABEE-C366-45CC-BAB3-B4E5D94AF1EC. Podpisany Strona 1




